
ELENCO NUMERI DI TELEFONO E CASELLE DI POSTA ELETTRONICA ISTITUZIONALI

NOMINATIVO TELEFONO INDIRIZZO MAIL SETTORE SERVIZIO

Abate Eugenio 059 936770 abate.eugenio@comune.sancesariosulpanaro.mo.it Settore 3^ - Lavori Pubblici 

Tecnico Manutentivo

Responsabile

Bagni Laura 059 936721 bagni.laura@comune.sancesariosulpanaro.mo.it Settore 5^ - Servizi alla Persona Cultura e sport

Benelli Andrea 059 936731 benelli.andrea@comune.sancesariosulpanaro.mo.it Settore 3^ - Lavori Pubblici 

Tecnico Manutentivo

Opere pubbliche e 

manutenzioni

Carlini Davide 059 936729 carlini.davide@comune.sancesariosulpanaro.mo.it Settore 6^ - Polizia Municipale Polizia municipale

Casari Davide 059 936720 casari.davide@comune.sancesariosulpanaro.mo.it Settore 3^ - Lavori Pubblici 

Tecnico Manutentivo

Opere pubbliche e 

manutenzioni

Cavani Giovanni 059 936707 cavani.giovanni@comune.sancesariosulpanaro.mo.it Amministrazione Vice Sindaco

Clò Giovanna 059 936772 clo.giovanna@comune.sancesariosulpanaro.mo.it Settore 1^ - Affari Istituzionali Personale

Conti Annalisa 059 936703 conti.annalisa@comune.sancesariosulpanaro.mo.it Settore 1^ - Affari Istituzionali Personale

Dardi Rita 059 936719 dardi.rita@comune.sancesariosulpanaro.mo.it Settore 6^ - Polizia Municipale Polizia municipale

Destefani Raffaella 059 936736 destefani.raffaella@comune.sancesariosulpanaro.mo.it Settore 2^ - Finanziario Ragioneria

Forlani Cosetta 059 936708 forlani.cosetta@comune.sancesariosulpanaro.mo.it Settore 1^ - Affari Istituzionali Segreteria generale

Galletti Manuela 059 936732 galletti.manuela@comune.sancesariosulpanaro.mo.it Settore 1^ - Affari Istituzionali Responsabile

Gozzoli Gianfranco 059 936707 gozzoli.gianfranco@comune.sancesariosulpanaro.mo.it Amministrazione Sindaco

Iannelli Angela 059 936730 iannelli.angela@comune.sancesariosulpanaro.mo.it Amministrazione Segreterio comunale

Maccaferri Liviana 059 936702 maccaferri.liviana@comune.sancesariosulpanaro.mo.it Settore 1^ - Affari Istituzionali Servizi demografici

Magnani Alessandro 059 936733 magnani.alessandro@comune.sancesariosulpanaro.mo.it Settore 4^ - Urbanistica - Edilizia 

Privata - Ambiente

Responsabile

Magotti Dimer 059 936739 magotti.dimer@comune.sancesariosulpanaro.mo.it Settore 6^ - Polizia Municipale Responsabile

Manzini Silvia 059 936709

manzini.silvia@comune.sancesariosulpanaro.mo.it

Settore 5^ - Servizi alla Persona

Melli Maria Chiara 059 396718 melli.chiara@comune.sancesariosulpanaro.mo.it Settore 5^ - Servizi alla Persona Assistenza sociale

Montaguti Cinzia 059 936735 montaguti.cinzia@comune.sancesariosulpanaro.mo.it Settore 2^ - Finanziario Economato

Montanari Debora 059 936717 montanari.debora@comune.sancesariosulpanaro.mo.it Settore 2^ - Finanziario Responsabile

Muratori Antonella 059 936742 muratori.antonella@comune.sancesariosulpanaro.mo.it Settore 4^ - Urbanistica - Edilizia 

Privata - Ambiente

Edilizia privata - Urbanistica
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Muzzioli Carlo 059 936729 muzzioli.carlo@comune.sancesariosulpanaro.mo.it Settore 6^ - Polizia Municipale Polizia municipale

Notari Angela 059 936724 notari.angela@comune.sancesariosulpanaro.mo.it Settore 1^ - Affari Istituzionali Servizi demografici

Pantaleo Dario 059 936713 pantaleo.dario@comune.sancesariosulpanaro.mo.it Settore 2^ - Finanziario Tributi

Piazzi Marinella 059 936716 piazzi.marinellai@comune.sancesariosulpanaro.mo.it Settore 2^ - Finanziario Tributi

Poletti Nelida 059 936737 poletti.nelida@comune.sancesariosulpanaro.mo.it Settore 1^ - Affari Istituzionali Servizi demografici

Prampolini Antonella 059 936723 prampolini.antonella@comune.sancesariosulpanaro.mo.it Settore 1^ - Affari Istituzionali Segreteria generale

Quattrini Anna Maria 059 936722 quattrini.annamaria@comune.sancesariosulpanaro.mo.it Settore 5^ - Servizi alla Persona Responsabile

Rinaldi Linda 059 936714 rinaldi.linda@comune.sancesariosulpanaro.mo.it Settore 4^ - Urbanistica - Edilizia 

Privata - Ambiente

Edilizia privata - Urbanistica

Rizzardi Lorenzo 059 936738 rizzardi.lorenzo@comune.sancesariosulpanaro.mo.it Settore 6^ - Polizia Municipale Polizia municipale

Rubini Valerio 059 936712 rubini.valerio@comune.sancesariosulpanaro.mo.it Settore 5^ - Servizi alla Persona Istruzione

Succi Silvia 059 936725 succi.silvia@comune.sancesariosulpanaro.mo.it Settore 1^ - Affari Istituzionali Personale

Turrini Mariella 059 936770 Settore 5^ - Servizi alla Persona Biblioteca

Venturelli Manuela 059 936707 venturelli.manuela@comune.sancesariosulpanaro.mo.it Settore 1^ - Affari Istituzionali Segreteria generale

Zanerini Laila 059 936704 zanerini.laila@comune.sancesariosulpanaro.mo.it Settore 4^ - Urbanistica - Edilizia 

Privata - Ambiente

Ambiente


